PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO

Av. Frei Orestes Girardi, 893
Vila Abernéssia

1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DO JORDÃO
EDITAL N.º 01/2019

LISTA DE SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

O Município de Campos do Jordão torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a lista e o parecer das solicitações de

impugnação do Edital do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público:

1.1 Foi dividido e mencionado, na tabela do item 1.5, em Valores a Receber (R$), os valores do Abono Salarial e Vale Alimentação.

2. O impugnante poderá acessar a resposta ao seu pedido através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site www.ipefae.org.br.

Campos do Jordão, 08 de março de 2019

FREDERICO GUIDONI SCARANELLO

Prefeito

(SEGUE PÁGINA COM A LISTA DOS PARECERES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME DO IMPUGNANTE DOCUMENTO PARECER

00029 27/02/2019 ANCELMO SOARES DE FARIA  4167514 SSP GO DEFERIDO

00022 27/02/2019 ANDRÉA CRISTINA DA SILVA  33907778 SSP SP INDEFERIDO

00008 26/02/2019 BRUNA TEIXEIRA DA SILVA  488832640 83105 SP INDEFERIDO

00009 26/02/2019 DAIZA FELICIANO INACIO  57093620-2 SSP SP INDEFERIDO

00019 27/02/2019 DAIZA FELICIANO INACIO  57093620-2 SSP SP INDEFERIDO

00025 27/02/2019 DAIZA FELICIANO INACIO  57093620-2 SSP SP INDEFERIDO

00031 27/02/2019 DANIELLE MARIA DA SILVA  537877678 Ssp SP INDEFERIDO

00028 27/02/2019 ERIKA RENATA LEITE  345020352 Sp SP INDEFERIDO

00030 27/02/2019 ERIKA RENATA LEITE  345020352 Sp SP INDEFERIDO

00037 28/02/2019 ERIKA RENATA LEITE  345020352 Sp SP INDEFERIDO

00016 26/02/2019 MÁRCIA RODRIGUES FERNANDES  132318858 DETRAN RJ INDEFERIDO

00013 26/02/2019 MARIA CLARA SILVA MENDES  60.440.581-9 05/10/2015 SP INDEFERIDO

00010 26/02/2019 MARIA EDUARDA DA SILVA FARIA  62.851.615 0 SP INDEFERIDO

00015 26/02/2019 MARINETE SALVADOR DE ASSIS  337361526 Ssp SP INDEFERIDO

00017 26/02/2019 PAMELA AOKI  398538098 83105 SP INDEFERIDO

00020 27/02/2019 PAMELA CRISTINA DOS REIS  44238145 SP SP INDEFERIDO

00024 27/02/2019 RAFAEL VILAS BOAS DELFANTE  13891137 SSP MG INDEFERIDO

00027 27/02/2019 RAFAELA MAYARA DA SILVA SANTOS  35254378 outro AL INDEFERIDO

00032 27/02/2019 ROGÉRIO BARBOSA PEREIRA  21426855x Ssp SP INDEFERIDO

00033 27/02/2019 ROGÉRIO BARBOSA PEREIRA  21426855x Ssp SP INDEFERIDO

00011 26/02/2019 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA  28146763-8 SSP SP INDEFERIDO

00026 27/02/2019 SANDRA REGINA ZANZARINI PEREIRA  250881767 ssp SP INDEFERIDO

00018 27/02/2019 TANIA FELICIANO INACIO  484792842 SSP SP INDEFERIDO

00023 27/02/2019 TATIANE FELICIANO INACIO DA SILVA  48480215-X  Ssp SP INDEFERIDO

00021 27/02/2019 THAMYRES SILVA DE OLIVEIRA  50.158.824-3 SSP SP INDEFERIDO

00034 27/02/2019 VANESSA MAIA DE FREITAS FORNEZ  446480964 Ssp SP INDEFERIDO

00035 27/02/2019 VANESSA MAIA DE FREITAS FORNEZ  446480964 Ssp SP INDEFERIDO

00036 27/02/2019 VANESSA MAIA DE FREITAS FORNEZ  446480964 Ssp SP INDEFERIDO

00012 26/02/2019 VIVIANE TEREZINHA RIBEIRO  460459119 Sp SP INDEFERIDO

00014 26/02/2019 WESLEY DE OLIVEIRA BARBOSA  451065748 Ssp SP INDEFERIDO

Página 2 de 2